PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2014                                                                                                                                          № 865
с. Молчаново

	Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование автоматизированной системы управления бюджетным процессом МО «Молчановский район» на 2015 – 2017 годы»

	В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Молчановского района от 31.05.2012 № 285 «Об утверждении порядка по разработке, утверждению, реализации и мониторингу реализации ведомственных целевых программ Молчановского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ведомственную целевую программу «Совершенствование автоматизированной системы управления бюджетным процессом МО «Молчановский район» на 2015 – 2017 годы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Молчановского района Онищенко Н.В.

	Глава Молчановского района                                                                   В.Н. Киселёв

	О.А. Якубович
 (8256) 21 7 96

	В дело – 1
УФ-1